
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Карымкарская СОШ») 
ул.Комсомольская, д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район, 

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114 
Тел./факс: (34678) 2-31-67 

e-mail: karschool@bk.ru, http://karschool.86.i-schools.ru

«Д» сентября 2020 года 
п.Карымкары 

Об организации наставничества 

ПРИКАЗ 

№ 421- ОД 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их 
профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать наставничество в 2020-2021 учебном году над вновь прибывшими педагогами 
и молодыми специалистами:
- назначить педагогом-наставником Капаева О.А., учителя физической культуры, над молодым
специалистом, учителя физической культуры Иванова И.В.;
- назначить педагогом-наставником Золотареву Л.В., учителя русского языка и литературы, над
вновь прибывшим учителем Скородумовой О.В., учителя русского языка и литературы.
2. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами (приложение №1).
3. Руководителям МО внести в план работы МО мероприятия согласно плану работы с
молодыми педагогами и вновь прибывшими педагогами.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на Писареву Т.Ю. методиста МКОУ
«Карымкарская СОШ»

Директор МКОУ «Карымкарская СОШ» С.Я.Хургунова 

� • 1/ 

Олег
Выделение


